
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 1/2021 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Mławie  

z dnia 4 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie: ustalenia planu i harmonogramu kontroli zarządczej w Centrum Usług 

Wspólnych w Mławie 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 oraz § 14 Statutu Centrum Usług Wspólnych w Mławie, 

nadanego Uchwałą Nr XXIII/282/2016 Rady Miasta Mława z dnia 25 października 2016 r.          

w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej Centrum Usług Wspólnych            

w Mławie oraz nadania jej statutu ze zmianami oraz Ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r.                  

o finansach publicznych (Dz. U. 2009.157.1241) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1  

Ustala się plan i harmonogram kontroli zarządczej w Centrum Usług Wspólnych w Mławie  

na 2021 rok stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2021 roku. 

 

 

 

     Agnieszka Goryszewska 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych  

                                                                                                           w Mławie 

 

 

 

 

 

 


